

KMP W OSTROŁĘCE

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wos/aktualnosci/26051,NIETRZEZWY-Z-ORZECZONYM-ZAKAZEM-I-POSZUKIWANY-W-JEDNYM.html>

2023-02-07, 21:23

NIETRZEŻWY, Z ORZECZONYM ZAKAZEM I POSZUKIWANY W JEDNYM!

Data publikacji 04.01.2019

Wczoraj, po godzinie 16-tej, w miejscowości Szafranki gmina Łyse, wracający ze służby do domu policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Ostrołęce dokonali zatrzymania kierującego Volkswagenem Transporterem. Podejrzenia policjantów okazały się jak najbardziej uzasadnione. Mężczyzna był nietrzeźwy, a dodatkowo kierował w okresie obowiązującego zakazu prowadzenia pojazdów mechanicznych i był poszukiwany.



Wracający ze służby policjanci z Wydziału – Sztab Policji oraz Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Ostrołęce, na trasie Kadzidło – Lipniki, zauważyli kierującego Volkswagenem Transporterem, którego sposób jazdy wskazywał na to, że może być on w stanie nietrzeźwości. Policjanci wyprzedzili pojazd i zmusili kierującego do zatrzymania. Jednocześnie, za pośrednictwem Oficera Dyżurnego ostrołęckiej Komendy Policji, wezwali na miejsce umundurowany patrol.

Już w pierwszym kontakcie z 36-letnim mieszkańcem powiatu ostrołęckiego widać było, że spożywał on w tym dniu alkohol. Badanie policyjnym alkomatem wykazało 1,03 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu, tj. grubo ponad 2 promile alkoholu we krwi.

Mężczyzna poruszał się tym pojazdem pomimo obowiązującego zakazu prowadzenia pojazdów mechanicznych orzeczonego na 36 miesięcy. Sprawdzenie osoby w policyjnej bazie wykazało, że jest on również poszukiwany przez Sąd Rejonowy w Ostrołęce celem odbycia kary pozbawienia wolności.

Pamiętajmy, że kierowanie pojazdem mechanicznym będąc w stanie nietrzeźwości to ogromne zagrożenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym dla wszystkich uczestników ruchu drogowego. Za popełnienie tego przestępstwa grozi do 2 lat pozbawienia wolności, zakaz prowadzenia pojazdów na okres od 3 do 15 lat oraz wysoka nawiązka. Niestosowanie się do sądowego zakazu prowadzenia pojazdów mechanicznych dodatkowo zaostrza karę dla sprawcy takiego przestępstwa.